
12021. gada 30. jūlijsAlojas Novada VĒSTIS

Sveicam jaunajā Limbažu novadā!

Alojas Novada

Alojas novada domes izdevums 2021. gada 30. jūlijs Nr. 6 (106)

Valsts policija 110, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests 112, Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienests 113, Gāzes avārijas dienests 114, Ģimenes ārstu konsultācijas 66016001
SIA „Alojas Novada Saimniekserviss” avārijas bojājumu pieteikšana pa t. 26 409 362, biroja t. 6 40 31 502

2021. gada 1. jūlijā darbu sā-
kot jauno novadu domēm, stāju-
sies spēkā Latvijas Administratīvi 
teritoriālā reforma. Tās rezultātā 
jaunajā Limbažu novadā tiek ap-
vienoti līdzšinējie Alojas, Salacg-
rīvas un Limbažu novadi. Novada 
centrs ir Limbažu pilsēta. Jaunā 
novada 2 440,80 km2 lielajā teri-
torijā apvienoti teju 31 500 iedzī-
votāji.

Lai arī reforma ievērojami 
skar vairākus pašvaldības darba 
procesus, iedzīvotāji joprojām va-
rēs saņemt informāciju un pakal-
pojumus ierastajā kārtībā un sev 
tuvākajā administrācijā. Līdzšinējo 
novadu pašvaldību iestādes darbu 
turpina jaunā Limbažu novada 
administrācijās. Piemēram, bijušā 
Alojas novada pašvaldības noda-
ļas, bibliotēkas, kultūras nami un 
skolas tiek apvienotas Limbažu 
novada Alojas administrācijā, un 
savu atrašanās vietu, darbību ne-
maina.

Arī informācijas aprite digitā-
lajā vidē līdz šā gada izskaņai pa-
liek nemainīga. Līdz gada beigām 
tiks nodrošināta tīmekļa vietņu 
www.aloja.lv, www.salacgriva.lv 
darbība, līdz ar to iedzīvotāji jau 
zināmā platformā varēs sekot līdzi 
aktuālajam Limbažu novada paš-
valdībā un Alojas, Salacgrīvas ad-
ministrāciju teritorijās. Tuvojoties 
gada noslēgumam, Limbažu paš-
valdības tīmekļa vietnei (limbazi.
lv) tiks mainīts domēna vārds uz 
nosaukumu limbazunovads.lv.

Arī līdzšinējo pašvaldību so-
ciālie mediji turpina savu darbību 
kā ierasts. Plānots, ka, tuvojoties 
gada beigām, bijušā Alojas novada 
pašvaldības un Salacgrīvas novada 
pašvaldības Facebook lapas tiks 
integrētas, lai veidotu – Limba-
žu novada pašvaldības Facebook 
lapu.

Savukārt ar š.g. augustu tiek 
pārtraukta pašvaldības informa-
tīvu izdevumu „Alojas Novada 

Vēstis” un „Sa-
lacgrīvas novada 
ziņas” izdošana, 
turpmāk ziņas par šīm 
teritorijām tiks atspogu-
ļotas Limbažu novada pašvaldības 
informatīvajā izdevumā „Limbažu 
Novada Ziņas”. Iedzīvotāji izdevu-
mus varēs saņemt katras teritorijas 
līdzšinējā kārtībā, respektīvi, Alo-
jas administrācijas teritorijā izde-

1. jūlijā notika pirmā Limbažu 
novada pašvaldības domes sēde. 
Šo sēdi vadīja Limbažu novada 
velēšanu komisijas priekšsēdētāja 
Dace Siliņa. Pirmās domes sēdes 
otrais jautājums bija „Limbažu 
novada domes priekšsēdētaja vē-
lēšanas”. Domes priekšsēdētāja 
amatam tika izvirzīti divi kandi-
dāti: Dagnis Straubergs un Didzis 
Zemmers. 

9 deputātiem – Edžus Arums 
(Latvijas Reģionu Apvienība), Lija 
Jokste (Latvijas Reģionu Apvienī-
ba), Dāvis Melnalksnis (Latvijas 
Reģionu Apvienība), Rūdolfs Pelē-
kais (Latvijas Reģionu Apvienība), 
Ziedonis Rubezis (Latvijas Reģio-
nu Apvienība), Dagnis Straubergs 
(Latvijas Reģionu Apvienība), 

Par Limbažu novada 
pašvaldības Domes 

priekšsēdētāju ievēlēts 
Dagnis Straubergs

Alojas administrācijas 
rekvizīti

Limbažu novada pašvaldības 
Alojas administrācija
Adrese: Jūras iela 13, Aloja, Limbažu novads, 
LV-4064
Kontakti: tālrunis 64023925, 64023923, 
e-pasts: dome@aloja.lv, 
alojas_administracija@limbazi.lv
 
Rekvizīti:
Vienotais reģistrācijas numurs: LV40900033386
Norēķinu konts:
Banka: AS Citadele
Bankas konts: LV53PARX0027092540001

vumi būs pieejami administrācijas 
iestādēs, pagastu pārvaldēs, tirdz-
niecības un ēdināšanas vietās. 

Pārejas posma laikā sabied-
risko attiecību speciālisti plāno 
organizēt iedzīvotāju aptauju par 
Limbažu novada pašvaldības in-
formatīvā izdevuma nepieciešamī-
bu iedzīvotājiem un satura prio-
ritātēm, lai uzlabotu informācijas 
pieejamību un drukātā izdevuma 
kvalitāti. Aptauju būs iespējams 
aizpildīt pašvaldības izdevuma 
„Limbažu Novada Ziņas” augusta 
numurā, kā arī novada ofi ciālajās 
mājaslapās.

Regīna Tamane (Latvijas Reģionu 
Apvienība), Jānis Bakmanis (Vidze-
mes partija) un Māris Beļaunieks 
(Jaunā konservatīvā partija) – bal-
sojot „par”, pieciem deputātiem – 
Aigars Legzdiņš (Zaļo un Zemnie-
ku savienība),  Gunta Ozola (Zaļo 
un Zemnieku savienība), Ed-
munds Zeidmanis (Zaļo un Zem-
nieku savienība), Didzis Zemmers 
(Zaļo un Zemnieku savienība) un 
Arvīds Ozols (Nacionālā apvienī-
ba „Visu Latvijai"” – „Tēvzemei un 
Brīvībai/ LNNK” – balsojot „pret”, 
par Limbažu novada pašvaldības 
domes priekšsēdētāju tika izvēlēts 
Dagnis Straubergs.

Andra Garklāva (Vidzemes 
partija) vēlēšanu zīme bija nede-
rīga.

Saskaņā ar Limbažu novada 
pašvaldības nolikumu, pašvaldī-
bas izpilddirektoram ir trīs viet-
nieki. Jau informēts, ka 1. jūlija 
Limbažu novada ārkārtas domes 
sēdē par Limbažu novada pašval-
dības izpilddirektora pienāku-
mu izpildītāju, līdz 2021. gada 
8. augustam, iecēla līdzšinējo 
Limbažu novada pašvaldības iz-
pilddirektora vietnieku Agri Blu-
meru.

Savukārt 8. jūlija Limbažu 
novada ārkārtas domes sēdē 
par Limbažu novada pašvaldības 
izpilddirektora otro vietnieku 
iecēla līdzšinējo Salacgrīvas no-
vada pašvaldības izpilddirektoru 
Andri Zundi, savukārt par izpild-
direktora trešo vietnieku iecelts 
Aivars Krūmiņš, kurš iepriekš 
pildīja Alojas novada pašvaldī-
bas Izpilddirektora vietnieka 
saimnieciskos jautājumos amata 
pienākumus.

Jautājums par Limbažu no-
vada pašvaldības izpilddirektora 
pirmo vietnieku vēl nav skatīts.

Izpilddirektora 1. vietnieks 
vadīs un koordinēs Centrālās 
administrācijas darbību, tās pār-

Amatā iecelts Limbažu 
novada pašvaldības 

izpilddirektora otrais un 
trešais vietnieks

ziņā esošo iestāžu darbību, kā 
arī nodrošinās pašvaldības funk-
ciju izpildi Limbažu novada Kat-
varu pagastā, Limbažu pagastā, 
Limbažu pilsētā, Pāles pagastā, 
Skultes pagastā, Umurgas pa-
gastā, Vidrižu pagastā, Viļķenes 
pagastā.

Izpilddirektora 2. vietnieks 
vadīs un koordinēs Salacgrīvas 
administrācijas darbību, tās pār-
ziņā esošo iestāžu darbību, no-
drošinās pašvaldības funkciju 
izpildi Limbažu novada Ainažu 
pagastā, Ainažu pilsētā, Liepu-
pes pagastā, Salacgrīvas pagastā 
un Salacgrīvas pilsētā.

Izpilddirektora 3. vietnieks 
vadīs un koordinēs Alojas ad-
ministrācijas, tās pārziņā esošo 
iestāžu darbību, nodrošinās paš-
valdības funkciju izpildi Limba-
žu novada Alojas pagastā,  Alo-
jas pilsētā,  Braslavas pagastā,  
Brīvzemnieku pagastā, Staiceles 
pilsētā un Staiceles pagastā.

Atgādinām, ka par Limbažu 
novada pašvaldības izpilddirek-
toru iecelts Artis Ārgalis, kurš 
amata pienākumus sāks pildīt ar 
2021. gada 9. augustu.

Šis bija pēdējais “Alojas Novada Vēs-
tis” izdevums. Turpmāk ziņas par šīm 
teritorijām tiks atspoguļotas Limbažu 
novada pašvaldības informatīvajā izde-
vumā “Limbažu Novada Ziņas”. Iedzī-
votāji izdevumus varēs saņemt katras 
teritorijas līdzšinējā kārtībā -– Alojas 
administrācijas teritorijā izdevumi būs 
pieejami administrācijas iestādēs, pa-
gastu pārvaldēs, tirdzniecības un ēdinā-
šanas vietās. 



 2 2021. gada  30. jūlijs Alojas Novada VĒSTIS

Alojas novada domes sēdes lēmumi 
maijā un jūnijā

19. maija ārkārtas sēdē lēma:
Piešķirt fi nansējumu 907,50 • 

EUR latvāņu izplatības ierobežošanai;
Piešķirt fi nansējumu 1812,58 • 

EUR būvuzraudzībai Alojas Ausekļa vi-
dusskolas pārbūves – 3. kārtai;

Slēgt līgumu uz 60 mēnešiem • 
par transportlīdzekļa Citroen Berlingo 
nomu Staiceles pilsētas un pagasta pār-
valdes vajadzībām, par kopējo summu 
27 464,58 EUR t.sk.PVN., ar ik mēneša 
nomas maksa 457,74 EUR, t.sk.PVN

Slēgt līgumu uz 60 mēnešiem • 
par transportlīdzekļa Toyota Proace 
City Vreso nomu Alojas novada domes 
Sociālā dienesta vajadzībām, par kopējo 
summu 28 345,22EUR tajā skaitā PVN 
21%, ar ik mēneša nomas maksa 472,42 
EUR, tajā skaitā PVN 21%;

Piešķirt fi nansējumu 4587,16 • 
EUR esošo izplūdes aku un cauruļvadu 
demontāžai, jaunas izplūdes izbūvei 
Spaļupē īpašumā „Vīķi”, Staiceles pagas-
tā;

Veikt grozījumus Alojas nova-• 
da domes 2021. gada 23. jūlija Lēmumā 
Nr. 209 (Protokols Nr. 6 51#) „Par Alo-
jas novada domes galvojumu Sabied-
rības ar ierobežotu atbildību „Alojas 
Novada Saimniekserviss” aizņēmumam  
papildus darbiem siltumtrašu projekta 
„Alojas pilsētas centralizētās siltumap-
gādes pārvades sistēmas rekonstrukcija 
un jaunu posmu izbūve” īstenošanai”.

27. maija domes sēdes lēma:
apstiprināt Alojas novada do-• 

mes publisko pārskatu par 2020. gadu;
apstiprināt Alojas novada paš-• 

valdības 2020.gada pārskata bilances 
kopsummu 20 862 201 EUR apmērā.

apstiprināt saistošos notei-• 
kumus Nr. 7 „Par grozījumiem Alojas 
novada domes 2021. gada 28. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 1 „Par Alo-
jas novada pašvaldības budžetu 2021. 
gadam”’’

Izdarīt Alojas novada domes • 
2018. gada 28. jūnijā apstiprinātajā 
Brīvzemnieku pagasta pārvaldes noli-
kumā sekojošus grozījumus: Izteikt No-
likuma 7.1. punktu šādā redakcijā:„7.1. 
Brīvzemnieku pagasta kopienas 
centrs”;

Izslēgt no Alojas novada domes • 
grāmatvedības uzskaitē esošo trans-
portlīdzekli FIAT DOBLO, valsts reģis-
trācijas Nr. KD6942, ar atlikušo vērtību 
8 244,94 EUR;

Atļaut iegādāties Alojas Ausekļa • 
vidusskolai jaunu zāles pļāvēju STIHL 
RT 4112 S 3 549.00 EUR apmērā;

Izdarīt grozījumus Alojas no-• 
vada domes Sociālā dienesta nolikumā, 
papildinot Sociālā dienesta struktūras 
shēmu ar papildus sekciju “Sociālās 
rehabilitācijas centrs” un tai lejupejošu 
sekciju „Fizioterapeits (0,5)”.

Piešķirt fi nansējumu 25 357,44 • 
EUR administratīvās ēkas un kultūras 
nama apkures sistēmas pārbūvei Jūras 
ielā 13, Alojā;

Piešķirt fi nansējumu 5505,50 • 
EUR apliecinājuma kartes sagatavošanai 
Baznīcas ielas posmam Alojā;

14. jūnija ārkārtas sēdē lēma:
Piešķirt Limbažu novada vē-• 

lēšanu komisijai papildu fi nansējumu 
1870,00 EUR apmērā 2021.gada 5.jūnija 

pašvaldības domes vēlēšanu organizē-
šanai Covid-19 infekcijas profi laksei un 
vēlēšanu iecirkņu komisiju atalgojuma 
nodrošināšanai. Finansējumu paredzēt 
no uzkrājumiem par pārdotiem īpašu-
miem. 

Piešķirt  fi nansējumu 500,00 • 
EUR apmērā biedrībai „LSK Naktsvijo-
les”  projekta „RUNĀJOŠIE KOKI”; bied-
rībai „Staiceles Brīvprātīgo Ugunsdzē-
sēju Biedrība”  projekta „Zaļās pieturas 
Staicelē labiekārtošana”; biedrībai  „At-
balsts Alojas Ausekļa vidusskolai” pro-
jekta „Saliekamo krēslu iegāde Alojas 
Ausekļa vidusskolai”   īstenošanai;

Piešķirt fi nansējumu 401,12 • 
EUR ugunsdzēsības aparātu ikgadējai 
tehniskai apkopei;

Piešķirt fi nansējumu 4549,42 • 
EUR malkas iegādei Alojas novada do-
mes iestādēm;

Piešķirt fi nansējumu summu • 
4210,80 EUR ceļa būvmateriāla (drupi-
nāta grants 0/32) iegādei Brīvzemnieku 
pagasta pārvaldes vajadzībām.

22. jūnija domes sēdē lēma:
Apstiprināt saistošos noteiku-• 

mus Nr. 8 „Grozījumi Alojas  novada 
pašvaldības 2013. gada 25. septembra 
saistošajos noteikumos Nr. 9 „Alojas 
novada pašvaldības nolikums””.

Piešķirt fi nansējumu 5084,54 • 
EUR  t.sk. PVN PII Auseklītis teritorijas 
ierobežošanai ar ruļļveida sētu.

Piešķirt fi nansējumu 4000,00 • 
EUR apmērā Alojas Ausekļa vidusskolai 
mācību literatūras un mācību līdzekļu 
iegādei. 

Atļaut pārkārtot budžeta līdzek-• 
ļus 3 200 EUR apmērā no Brīvzemnie-
ku pagasta pārvaldes ieņēmumiem no 
ēku un būvju pārdošanas, apkures katla 
remontam Puikules Sabiedriskajā cen-
trā.

Piešķirt fi nansējumu • 15029,36 
EUR  t.sk.PVN PII Auseklītis teritorijas 
ierobežošanai Vilzēnos.

Atļaut veikt Braslavas pagasta • 
pārvaldes durvju nomaiņu un jumtiņa 
uzstādīšanu par summu 1436,86 EUR 
t.sk.PVN;

Atļaut Vilzēnu tautas namam • 
iegādāties interjera aprīkojumu  par 
kopējo summu 5100,00 EUR t.sk.PVN  
apmērā;

Atļaut Vilzēnu tautas namam • 
iegādāties lieljaudas projektoru par ko-
pējo summu 7153,52 EUR, tajā skaitā 

PVN 21% un  projekcijas ekrānu par ko-
pējo summu 2937,88 EUR, tajā skaitā 
PVN 21%.

Piešķirt fi nansējumu 44 951,50 • 
EUR t.sk.PVN (četrdesmit četri tūkstoši 
deviņi simti piecdesmit viens eiro un 50 
centi) projekta izstrādei un autoruzrau-
dzībai PII piebūvei Sporta ielā 4, Stai-
celē

Nodot atsavināšanai kustamo • 
mantu automašīnu – NISSAN, valsts re-
ģistrācijas Nr. JF3602.

Atbalstīt ŪKT projekta izstrā-• 
di pašvaldības ēkas, Rīgas ielā 5, Alojā, 
Alojas novadā pieslēgumam un uzsākt 
iepirkumu procedūru;

Piešķirt fi nansējumu • 4000,00 
EUR Eiropas čempionāta organizēšanai 
Alojas novada moto trasē “Jaunzemnie-
ki”. No 2021. gada 13. līdz 15. augus-
tam;

Atbalstīt ūdens ņemšanas vietas • 
izveidošanu pie Puikules tautas nama. 
Finansējumu 443.65 EUR t.sk.PVN  
apmērā  paredzēt no  ieņēmumiem  par 
nekustamo īpašumu pārdošanu. 

29. jūnija ārkārtas sēdē lēma:
apstiprināt saistošos notei-• 

kumus Nr. 9 „Par grozījumiem Alojas 
novada domes 2021. gada 28. janvāra 
saistošajos noteikumos Nr. 1 „Par Alo-
jas novada pašvaldības budžetu 2021. 
gadam””;

Atbrīvot no Alojas novada Bā-• 
riņtiesas priekšsēdētāja pienākumu pil-
dīšanas Antru Ozolu. Atbrīvot no Alo-
jas novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja 
vietnieka pienākumu pildīšanas Aivaru 
Peipu. Iecelt Lieni Bergu par Alojas no-
vada bāriņtiesas priekšsēdētāju uz 0,25 
slodzi. Iecelt Antru Ozolu par Alojas 
novada bāriņtiesas locekli uz 1 slodzi. 
Iecelt Aivaru Peipu par Alojas novada 
bāriņtiesas locekli uz 0,75 slodzi.

Ar 2021. gada 30. jūniju•   likvi-
dēt  Alojas novada Bāriņtiesā šādu ama-
ta vienību: Bāriņtiesas priekšsēdētāja  
vietnieks, Bāriņtiesas loceklis, 

Ar 2021.gada 1.jūliju•  izveidot 
Alojas novada Bāriņtiesā  šādas amata 
vienības: Bāriņtiesas loceklis (0,75), Bā-
riņtiesas loceklis (1)

Apstiprināt Alojas novada bā-• 
riņtiesas nolikumu

Plašāk par lēmumiem: www.aloja.lv, 
sadaļā Pašvaldība – Domes sēdes.

Izveidotas četras Limbažu novada pašvaldības domes 
komitejas un ievēlēti to locekļi, priekšsēdētāji (izņemot 
Finanšu komiteju, jo  saskaņā ar likumu “Par pašvaldī-
bām”, Finanšu komitejas vadītājs ir domes priekšsēdē-
tājs) un priekšsēdētāju vietnieki. Izveidotas četras pastā-
vīgās komitejas: Finanšu komiteja; Teritorijas attīstības 
komiteja, Sociālo un veselības jautājumu komiteja, Izglī-
tības, kultūras un sporta jautājumu komiteja.

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, kā arī Soci-
ālo un veselības jautājumu komitejas tiks sasauktas otr-
dienā – nedēļā pirms Limbažu novada domes sēdes.

Teritorijas attīstības un Finanšu komitejas tiks sa-
sauktas trešdienā – nedēļā pirms Limbažu novada do-
mes sēdes.

Finanšu komiteja
Dagnis Straubergs (komitejas priekšsēdētājs)
Māris Beļaunieks (komitejas priekšsēdētāja vietnieks)
Jānis Bakmanis
Rūdolfs Pelēkais
Dāvis Melnalksnis
Didzis Zemmers
Aigars Legzdiņš

Teritorijas attīstības komiteja
Māris Beļaunieks (komitejas priekšsēdētājs)
Dāvis Melnalksnis (komitejas priekšsēdētāja vietnieks)
Lija Jokste
Edžus Arums
Andris Garklāvs
Didzis Zemmers
Edmunds Zeidmanis

Sociālo un veselības jautājumu komiteja
Rūdolfs Pelēkais (komitejas priekšsēdētājs)
Arvīds Ozols (komitejas priekšsēdētāja vietnieks)
Jānis Bakmanis
Ziedonis Rubezis
Edžus Arums
Regīna Tamane
Aigars Legzdiņš
Gunta Ozola

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja
Jānis Bakmanis (komitejas priekšsēdētājs)
Edžus Arums (komitejas priekšsēdētāja vietnieks)
Ziedonis Rubezis
Regīna Tamane
Arvīds Ozols
Aigars Legzdiņš
Gunta Ozola

Saskaņā ar  Valsts  heraldikas ko-
misijas sniegto viedokli, ja novadā, 
saglabājot tā līdzšinējo nosaukumu, 
ir notikušas būtiskas pārmaiņas, 
jaunievēlētajai pašvaldības domei šīs 
pārmaiņas ir jāizvērtē un jālemj vai tā 
izmantos jau esošo apstiprināto ģer-
boni vai tā nosaka, ka šāda izmantoša-
na notiks tikai uz laiku, kamēr tiks izstrādātas izmaiņas 
esošajā ģerbonī vai tiks veidots pilnīgi jauns ģerbonis.

8. jūlija Limbažu novada ārkārtas domes sēdē depu-
tāti pieņēma lēmumu, ka ar 2021. gada 1. jūliju, uz lai-
ku, kamēr tiks izstrādātas izmaiņas esošajā ģerbonī vai 
tiks veidots pilnīgi jauns ģerbonis, Limbažu novada paš-
valdība izmanto līdzšinējo Limbažu novada pašvaldības 
ģerboni. Alojas novada ģerbonis un Salacgrīvas novada 
ģerbonis ar 2021. gada 1. jūliju vairs nav spēkā.

Līdz jauna ģerboņa 
izstrādāšanai, Limbažu 

novada pašvaldība 
izmantos līdzšinējo 

Limbažu novada 
pašvaldības ģerboni

Limbažu novada 
pašvaldības domes 

pastāvīgās komitejasSākot ar 2021. gada 1. jūliju, apstiprināt Alojas pilsētas pirmsskolas izglītī-• 
bas iestādē “Auseklītis” un struktūrvienībā Vilzēnos sekojošas ēdināšanas izmaksas:

Ēdienreizes
Produktu izmaksas bērniem

no 1–2 gadu vecumam
(eiro)

Produktu izmaksas bērniem
no 3–6 gadu vecumam

(eiro)
Brokastis 0,34 0,40
Pusdienas 1,06 1,30
Launags 0,34 0,40
Kopā 1,74 2,10

Sākot ar 2021. gada 1. jūliju, apstiprināt sekojošas ēdināšanas izmaksas • 
darbiniekiem Alojas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē “Auseklītis” un struktūr-
vienībā Vilzēnos:

Ēdienreizes

Darba alga  
un   soc. 
nodoklis

(eiro)

Produkti
(eiro)

Elektrība, 
malka
(eiro)

Ūdens,
Kanalizācija

(eiro)

Saimnieciskie 
izdevumi

(eiro)
Kopā

Pusdienas 0,72 1,18 0,06 0,03 0,02 2,01

Aizsākts brīvdabas kino cikls Puikulē
Puikules muiža aicina skatītājus uz brīvdabas kino ciklu „Filmas jubilāres 2021”. 

Kino cikls tika atklāts 22. jūlija vakarā ar fi lmu „Akmens un šķembas” jeb „Es visu 
atceros, Ričard!”.

„Filmas jubilāres 2021” programma:
5.  augusts „Cilvēka bērns” (1991) – 30 gadi;
12. augusts „Liekam būt” (1976) – 45 gadi;
19. augusts „Purva bridējs” (1966) – 55 gadi;
26. augusts „Dārzs ar spoku” (1983 – Akvelīnai Līvmanei 70!
Ieeja bezmaksas. Filmas sākums plkst. 22.00, Puikules muižas parkā. 

Pasākuma laikā var tikt fi lmēts un 
fotografēts. Video un foto materiāli var 
tikt izmantoti pasākuma organizatora 
publicitātes materiālos.

Puikules muižas parka kino noju-
mē drīkstēs pulcēties, uzrādot personu 
apliecinošu dokumentu un derīgu Co-
vid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifi kātu.



32021. gada 30. jūlijsAlojas Novada VĒSTIS

Izteikt noteikumu 2. pun-1. 
ktu šādā redakcijā:

2.„Apstiprināt Alojas novada 
pašvaldības pamatbudžetu 2021. 
gadam šādā apmērā (Pielikums Nr. 
1):

2.1. kārtējā gada ieņēmumi – 
5016838 euro,

2.2. kārtējā gada izdevumi – 
6416458 euro,

2.3. naudas līdzekļu atlikums 
uz  gada sākumu - 1288100 euro,

2.4. naudas līdzekļu atlikums 
uz gada beigām – 15555 euro,

2.5. fi nansēšana – 1399620 
euro,

2.6. saņemamie aizņēmumi – 
563075 euro,

2.7. atmaksājamie aizņēmumi 
– 436000 euro.

 
Paskaidrojuma raksts 

Alojas novada pašvaldības 
2021. gada 29. jūnija saistoša-
jiem noteikumiem Nr. 9

“Par grozījumiem Alojas 
novada domes 2021. gada 28. 
janvāra saistošajos noteikumos 
Nr. 1 „Par Alojas novada pašval-
dības budžetu 2021. gadam”” 

 Alojas novada pašvaldības 
2021. gada 29. jūnija budžeta  gro-
zījumos apkopoti šādi grozījumu 
priekšlikumi:

Precizēta pašvaldības bu-1. 
džeta ieņēmumu prognoze neno-
dokļu ieņēmumiem, maksas pakal-
pojumiem un   valsts un pašvaldību 
budžeta transfertiem.  

Precizēti izdevumi budže-2. 
tā  pa valdības funkcionālajām ka-
tegorijām  un ekonomiskās klasifi -
kācijas kodiem.

Precizēta budžeta fi nansē-3. 
šanas sadaļa.

Budžeta ieņēmumi1. 
Ieņēmumu prognoze kopumā 

palielināta par 39056 EUR.

Apstipr.
Ieņēmumi
2021. g.

    
Grozījumi

jūnijā

Grozītie
Ieņēmumi

2021. g
Ieņēmumi pa ieņēmumu 

veidiem kopā
4977782 39056 5016838

Nodokļu ieņēmumi 2193506 0 2193506
Nenodokļu ieņēmumi 68675 11915 80590
Maksas pakalpojumi un citi 
pašu ieņēmumi

109450 20672 130122

Valsts budžeta transferti 2561851 4355 2566206
Pašvaldību budžetu 
transferti

44300 2114 46414

Saistošie noteikumi Nr. 9 
2021. gada 29. jūnijā
APSTIPRINĀTI ar Alojas novada domes 2021. gada 29.jūnija  ārkārtas sēdes lēmumu Nr. 329 
(protokols Nr.12 1#)

„Par grozījumiem Alojas novada domes 2021. gada 28. janvāra saistošajos noteikumos 
Nr. 1 „Par Alojas novada pašvaldības budžetu 2021. gadam””
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21. panta  pirmās daļas 2. punktu, 46. panta pirmo daļu, likuma “Par budžetu un fi nanšu vadību” 6. pantu un 41. pantu, likumu “Par pašvaldību budžetiem”,  likumu 
„Par valsts budžetu 2021. gadam” 

          Tabula Nr. 1.1.  Pašval-
dības ieņēmumu izmaiņas 2021. 
gada 29. jūnija grozījumos

1.1. Nenodokļu ieņēmumu 
pieaugums plānots 11915 EUR, kas 
ir ieņēmumi no pašvaldības nekus-
tamo īpašumu  pārdošanas  5182 
EUR apmērā un AS “Augstspriegu-
ma tīkli” maksājums par zemes iz-
mantošanu – 6733 EUR.

1.2. Maksas pakalpojumi un 
citi pašu ieņēmumi palielināti par 
20672 EUR, kur ieplānoti saņemtie 
vecāku līdzmaksājumi Alojas un 
Staiceles mūzikas un mākslas sko-
lās un novada sporta skolā – 794 
EUR, ieņēmumi no Ozolmuižas pils 
telpu nomas  – 9238 EUR un telpu 
nomas Staiceles pamatskolā – 450 
EUR,  ieņēmumi no dzīvokļu un 
komunāliem pakalpojumiem Stai-
celes pilsētā (katlu mājā, Staiceles 
pamatskolā) – 595 EUR,  ieņēmumi 
par instrumentu nomu Alojas mū-
zikas un mākslas skolā – 75 EUR, 
kā arī saņemtā apdrošināšanas at-
līdzība par bojāto Staiceles pārval-
des automašīnu – 9520 EUR. 

1.3. Valsts budžeta transfer-
tu ieņēmumi grozījumu rezultātā 
pieaug par 4355 EUR, kur  1594 
EUR – fi nansējums no Labklājības 
ministrijas par sniegtajiem asisten-
ta pakalpojumiem un 2761 EUR 
– Vidzemes plānošanas  reģiona 
fi nansējums Alojas kultūras nama 
projektam “Vasaras vakaru mūzika” 
un “Dziesmu jaunrades konkurss”.

1.4. Pašvaldību budžeta 
transferu pieaugumu veido 
2114 EUR, kas saņemti no Limbažu 
novada pašvaldības par plānošanas 
dokumentu izstrādi.

              
2. Budžeta izdevumi
Budžeta izdevumu daļā palie-

lināti izdevumi, pamatojoties uz 
ieņēmumu pieaugumu, piešķirta-
jiem Valsts kases aizdevumiem, kā 
arī tie precizēti pa funkcionālajām 

kategorijām un ekonomiskās klasifi kācijas kodiem. Kopējais pieaugums – 517716 EUR.

Apstipr.
izdevumi 2021. g.

    Grozījumi
jūnijā

Grozītie
izdevumi 2021. g

Izdevumi pa funkcionālajām kategorijām 
kopā

5898742 517716 6416458

Vispārējie valdības dienesti 835776 45748 881524
Sabiedriskā kārtība un drošība 50291 0 50291
Ekonomiskā darbība 373496 240981 614477
Vides aizsardzība 12770 0 12770
Pašvaldību teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 935432 -180380 755052
Veselība 16531 0 16531
Atpūta, kultūra un reliģija 517739 151762 669501
Izglītība 2323276 82413 2405689
Sociālā aizsardzība 833431 177192 1010623

           Tabula Nr. 2.1. Pašvaldības izdevumu izmaiņas 2021. gada 29. jūnija  grozījumos

2.1. Vispārējiem valdības 
dienestiem izdevumi par  45748 
EUR palielināti.

Uz funkcijas „Vispārējie valdī-
bas dienesti” izdevumiem  novirzīts 
no Limbažu novada pašvaldības 
saņemtais  fi nansējums plānošanas 
dokumentu izstrādei 2114 EUR, ie-
ņēmumi no Ozolmuižas pils nomas 
– 7337 EUR, Augstsprieguma tīklu 
maksājums 6733 EUR, apdrošinā-
šanas atlīdzība 9520 EUR un  10 % 
no ieņēmumiem, kas gūti pārdodot 
nekustamos īpašumus novada pār-
valžu teritorijās – 517 EUR.

Pamatojoties uz domes lēmu-
miem pārvirzīts arī fi nansējums no 
funkcijas “Pašvaldību teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana”: 1208 
EUR –  apkures pārbūvei Jūras ielā 
13, Alojā, 16882 EUR – griestu un 
ieejas mezgla remontam Jūras 13, 
kā arī ieejas mezgla un jumtiņa 
pārbūvei Braslavas pārvaldes ēkā – 
1437 EUR.

2.2. Ekonomiskai darbībai  
izdevumi   palielināt par 240981 
EURi, kur 190154 veido Valsts kases 
aizdevums projektam „Skolēniem 
un satiksmei drošas infrastruktū-
ras izveide Skolas un Ausekļa ielā 
Alojā”. Šim projektam no funkcijas 
„Pašvaldību teritoriju un mājokļu 
apsaimniekošana’’, pamatojoties 
uz domes lēmumiem,  pārvirzīts arī 
pašvaldības līdzfi nansējums 36689 
EUR apmērā. No līdzekļiem teri-
toriju apsaimniekošanai pārvirzīts 
arī 12198 EUR apliecinājuma karšu 
sagatavošanai ielu remontiem Alojā 
un 1940 EUR ielu atputekļošanas 
materiāla iegādei.

2.3.   Pašvaldību teritoriju 
un mājokļu apsaimniekošanai 
paredzētie  izdevumi samazināti 
par 180380 EUR. 

Samazinājumu veido jau piemi-
nētie 19527 EUR, kas no uzkrājuma 
par pārdotiem īpašumiem novirzīti 

uz funkciju „Vispārējie valdības die-
nesti” un 50827 EUR, kas novirzīti 
uz funkciju „Ekonomiskā darbība”. 

Bez tam, saskaņā ar domes lē-
mumiem, no uzkrājuma par pārdo-
tiem īpašumiem  uz funkciju „Soci-
ālā aizsardzība” novirzīts 5434 EUR 
par izplūdes izbūvi Spaļupē Vīķos.  
Uz funkciju „Izglītība” pārvirzīts 
79013 EUR, kur 44952 EUR pare-
dzēts Staiceles pamatskolas piebū-
ves projektēšanai un autoruzrau-
dzībai pirmsskolas grupu izvieto-
šanai,  Alojas vidusskolas pārbūves 
3. kārtai – 3265 EUR, zāles pļāvēja 
iegādei – 3549 EUR, mācību litera-
tūras iegādei – 4000 EUR, PII  „Au-
seklītis’’ Puikules grupas remontam 
– 3132 EUR un sētu izbūvei Alojā 
un Vilzēnos – 20115 EUR.

Uz funkciju „Atpūta, kultūra 
un reliģija’’ Vilzēnu tautas nama re-
monta autoruzraudzībai novirzīts 
1540 EUR, interjera priekšmetu 
iegādei – 5100 EUR, projektora un 
ekrāna iegādei – 10092 EUR, pro-
jekta līdzfi nansēšanai Vilzēnu bib-
liotēkā – 9927 EUR un motokluba 
„Aloja’’ atbalstam – 4000 EUR.

Savukārt, izdevumu segšanai 
novirzīti ieņēmumi no komunā-
liem pakalpojumiem 415 EUR ap-
mērā un ieņēmumi no īpašumu 
pārdošanas – 4665 EUR.

2.4. Atpūtai, kultūrai un re-
liģijai palielināti  izdevumi par 
151762 EUR. 

Pieaugumu veido Valsts kases 
aizdevums Vilzēnu tautas nama re-
montam 118342 EUR apmērā un 
no funkcijas „Pašvaldību teritori-
ju un mājokļu apsaimniekošana’’ 
Vilzēnu bibliotēkai pārvirzītie 9927 
EUR,  Vilzēnu tautas namam pārvir-
zītie 16732 EUR un motosportam 
– 4000 EUR.

Izdevumu segšanai novirzīts 
arī Vidzemes plānošanas reģiona 
piešķirtais fi nansējums Alojas kul-

tūras nama projektiem 2761 EUR 
apmērā.

2.5. Izglītībai papildus novir-
zīts    fi nansējums 82413 EUR ap-
mērā.

No funkcijas „Pašvaldības te-
ritoriju un mājokļu apsaimnieko-
šana” pārvirzīts Alojas vidusskolai 
– 10814 EUR, Staiceles pamatskolai 
– 44952 EUR un PII ‘’Auseklītis’’ – 
23247 EUR.

 Uz izdevumiem izglītībai no-
virzīti arī ieņēmumi no vecāku 
maksām – 794 EUR, telpu nomas – 
2351, instrumentu nomas – 75 EUR 
un komunāliem maksājumiem – 
180 EUR.

2.6. Sociālai  aizsardzībai 
plānotie izdevumi palielināti par 
177192 EUR.

Izdevumu segšanai ieplānots 
Valsts kases aizdevums 170164 EUR 
apmērā projektam „Sabiedrībā bal-
stītu sociālo pakalpojumu izveidei 
Alojas novadā’’, kā arī Labklājības 
ministrijas fi nansējums asistentu 
algošanai  1594 EUR.

No funkcijas „Pašvaldības te-
ritoriju un mājokļu apsaimnieko-
šana” pārvirzīts fi nansējums 5434 
EUR izplūdes izbūvei Spaļupītē.

3. Finansēšana
Finansēšanas apjoma pieau-

gums ieplānots 478660 EUR ap-
mērā, pamatojoties uz Pašvaldību 
aizņēmumu un galvojumu kon-
troles un pārraudzības padomes 
29.06. vēstuli par pieškirtajiem 
aizdvumiem: projektam „Sabied-
rībā balstītu sociālo pakalpojumu 
izveide Alojas novadā’’ – 170164 
EUR, „Vilzēnu tautas nama pārbū-
ve’’ – 118342 EUR, „Skolēniem un 
satiksmei drošas infrastruktūras iz-
veide Skolas ielā, Ausekļa ielā Alo-
jā’’ – 190154 EUR.

Līgumus jūlijā slēgs jaunā Lim-
bažu novada pašvaldība.

Izdarīt Alojas novada domes 
2013. gada 25. septembra Sais-
tošajos noteikumos Nr. 9 „Alojas 
novada pašvaldības nolikums” 
(turpmāk – Nolikums) šādus gro-

Saistošie noteikumi Nr.8 
2021. gada 22 .jūnijā   
APSTIPRINĀTI ar Alojas novada domes 2021. gada 22.jūnija  sēdes
lēmumu Nr. 280 (protokols Nr.11 1#

Grozījumi Alojas novada domes 2013. gada 25. septembra saistošajos 
noteikumos Nr. 9 „Alojas novada pašvaldības nolikums”
Izdots pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 1.punktu, un 24.pantu

zījumus: 
1. Aizstāt Nolikuma tekstā vār-

dus „Centrālā administrācija" ar 
vārdiem „Alojas administrācija” 
(attiecīgā locījumā).

2. Izteikt 13.10. punktu šādā 
redakcijā:

„13.10 „Jāņa Zirņa Staiceles 
mūzikas un mākslas skola”;

3. Svītrot 18. punktu ar apakš-

punktiem;
4. Svītrot 25.4. apakšpunktu.
5. Izteikt 142. punktu šādā re-

dakcijā:
„142. Administrācijas un paš-

valdības iestāžu izdotos adminis-
tratīvos aktus var apstrīdēt pašval-
dības ietvaros šādā kārtībā:

1.1. nodaļas vai iestādes va-
dītāja izdoto administratīvo aktu 
persona Administratīvā procesa li-
kumā noteiktā kārtībā var apstrīdēt 
domē;

1.2. komisiju (izņemot Vēlē-
šanu komisijas, Administratīvās 
komisijas un Iepirkuma komisijas) 
izdoto administratīvo aktu  var ap-
strīdēt domē.”

6. Svītrot 143.,144. un 145. 
punktu ar apakšpunktiem.



 4 2021. gada  30. jūlijs Alojas Novada VĒSTIS


